ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                             __________________________________________________

ПРОТОКОЛ №5

проведения совещания Совета Федерации РТ

20 сентября 2021год

Присутствовали: члены  Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова

Р.А., Церюков А.А.

Председатель Совета федерации –  президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол  вела:  Церюкова Р.А.

Повестка  дня

1. Сроки и  повестка конференции ФСО РТ

2. Календарь соревнований ФСО РТ

3. Разное

По вопросу № 1 повестки дня:

      Выступил Сидоров А.А. с предложением определить дату проведения конференции ФСО

РТ и  повестку.

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Провести конференцию 23 октября 2021 года с 15:00 по 17:00 и

определить повестку.

1. годовой отчет деятельности ФСО РТ ( ответ. Сидоров А.А.)

2. Годовой отчет выступления сборной Татарстана старших тренеров сборной (ответ.

Файрушин А.Ш. и Церюков А.Ю.)

3. Выбор делегата на конференцию ФСО России.

4. Разное

По вопросу № 2 повестки дня:

      Выступил Церюков А.Ю. с предложением утвердить календарь соревнований на 2022год

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Утвердить календарный план соревновании на 2022год.

По вопросу № 3 повестки дня:

      Выступил Сидоров А.А. с предложением подать заявку от ФСО РТ в Фонд президентских

грантов с проектом «Познакомьтесь с ориентированием».

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,
Церюкова Р.А.

Голосование:  за-4, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: Утвердить предложение подать заявку на грант «Познакомтесь с

ориентированием».

Председатель Совета федерации                                                          А. А. Сидоров

Секретарь Совета ОО ФСО РТ                                                             Р.А. Церюкова